
UCHWAŁA NR XL/207/22 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości własności Gminy Grabowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. 559, 1005, 1079, poz. 1561),  art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. 1899, poz. 815, z 2022 r. poz. 1846) i § 5 Uchwały Nr XV/89/08 Rady 
Gminy Grabowo z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 234, poz. 2409, z 2010 r. Nr 170, poz. 2110), Rada Gminy Grabowo uchwala 
się co następuje; 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Grabowo położonej 
w obrębie Świdry-Dobrzyce - nr ewidencyjny 16/2 o powierzchni 0.8753 ha, wg. danych ewidencyjnych 
użytek kopalny (oznaczenie K – przeznaczonej do aktualizacji użytkowania gruntu w formie zmiany 
klasyfikacji gruntów), o uregulowanym stanie prawnym w księdze wieczystej nr LM1L/00033688/6 
prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Łomży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64ED96B4-5363-4D49-BF5B-3A63412AE3C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


